Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области четвертого созыва за период с 1 января по 31 декабря 2020г.
		№ п/п
	Фамилия, инициалы
	    Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)

	
	
	
	Вид объектов
	Площадь объектов недвижимости (кв.м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Литвинова Наталья Викторовна
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	2
	Погорелов Владимир Федорович
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	3
	Тищенко Виктор Иванович
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	4
	Мыциков Григорий Васильевич
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	5
	Лысенко Татьяна Васильевна
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	6
	Демченко Галина Петровна
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	7
	Мыцикова Валентина Ивановна
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	8
	Бурминский Михаил Васильевич
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	9
	Бурминский Николай Николаевич.
	Депутат Совета народных депутатов Сергеевского сельского поселения 
	
	
	
	
	Сдано уведомление об отсутствии сделок

	10
	Брязгунова Татьяна Анатольевна
	Глава Сергеевского сельского поселения
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	Сдано уведомление об отсутствии сделок




